



## **Czas trudnych decyzji**

2013-01-07

**W środę, 9 stycznia odbędzie się pierwsza w tym roku, a 64. od początku obecnej kadencji sesja Rady Miasta Krakowa.**

Od razu też radnym przyjdzie zmierzyć się z trudnymi tematami, jakimi niewątpliwie są proponowane przez prezydenta likwidacje szkół.

Radni zadecydują o losie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Mogilska-Chałupnika". Podejmą też uchwałę w sprawie Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2013.

Radni zadecydują też czy dokonane zostanie przekształcenie krakowskich międzyszkolnych ośrodków sportowych oraz międzyszkolnych basenów pływackich, polegające na :

- likwidacji Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Kraków „Krowodrza” z siedzibą w Krakowie, ul. Na Błonie 15 d i Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Kraków „Podgórze” z siedzibą w Krakowie, al. Powstania Warszawskiego 6. Realizacja zadań likwidowanych placówek kontynuowana będzie przez Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Kraków „Nowa Huta” z siedzibą w Krakowie, os. Zgody 13a i Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Kraków „Śródmieście” z siedzibą w Krakowie, pl. Na Groblach 9.

- likwidacja Międzyszkolnego Basenu Pływackiego Kraków „Śródmieście” i Międzyszkolnego Basenu Pływackiego Kraków „Nowa Huta”. Realizacja zadań likwidowanych placówek kontynuowana będzie przez Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy z siedzibą w Krakowie, al. Powstania Warszawskiego 6. Celem przekształcenia jest uproszczenie struktur organizacyjnych istniejących placówek, usprawnienie zarządzania nimi, efektywne wykorzystanie ich połączonych zasobów w ramach realizowanych zadań oraz obniżenie kosztów ich funkcjonowania przy jednoczesnym zachowaniu dotychczasowej ilości i jakości oferowanych zajęć.

Podczas drugiego czytania radni zadecydują też o podjęciu projektu uchwały w sprawie określenia formy, wysokości i trybu przyznawania pomocy dla zaproszonego repatrianta i zaproszonych członków najbliższej rodziny repatrianta przez Gminę Miejską Kraków do osiedlenia się na terenie Miasta Krakowa.

Porządek obrad:

[https://www.bip.krakow.pl/?bip\\_id=1&dok\\_id=29972&sub=porzadek\\_obrad](https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29972&sub=porzadek_obrad)